
Adresa
] il!'lllll,],,l !,: ).. ]{ :t]\líl.].,jj:lr:

Mostecká 229l13 iij ll1 ; :il,,;ill": ,l.i.

Kontakt

ffi digitolko.cz

SmlouvaodíloN 202111
NÍŽe uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 anásl, zák. č.89l20l2 Sb., občanského zákoníku (dále jen

,,o b č ans lq, z á k o ní k"), uzav ír aji n ás l eduj í cí sm luvním strany:

Masarykova zák|adní ško|a Litoměřice, Svojsíkova 5
Příspěvková organizace
IC: 46773436
se sídlem Svojsíkova l48215.4l2 0l Litoměřice
zastoupena:
email: i

tel. č,:'

kontaktní osoba:
tel, č.:

email:
(dále jen,,Obj e dnate l")

a

Digitalka s.r.o.
IČ:05864496
DIČ: CZ05864496
se sídlem To|stého 165l l4, 4l2 0l Litoměřice - Předměstí
zastoupena: jednatel
č.b,u. : I l 5 -4 l 8448023'7 l 0 l 00, Komerčn í ban ka * Litoměři ce
email:
(dále jen,,Z,ho t ov i t e l")

tuto

smlouvu o dílo

(dále jen ,,Smlouva")

I.

Předmět Smlouly
l, Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést na svůj nráklad a nebezpečí pro objednatele za níže

uvedených podmínek dílo:

r Tvorba webových stránek

dle Cenové nabídkY Č, CN202023 ze dne23.6.202l, která tvoří Přílohu č. l této Smlouly (dále jen ,,díto*)
a Objednatel se zavazuje dílo převzít azaplatitzanějZhotoviteli cenu stanovenou v čl. II této Smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo nejpozději do 31 .8.2021.

3, K Předání a Převzetí díla dojde elektronicky na základě předávacího protokolu. V|astníkem díla se dnem
předaní apřevzetí díIa stává Objednatel.

web www.digitalka.cz I facebook fb,me/digitalkaCZ I instagram instagram,com/digitalka.cz



Adresa
l|1.1;l,.;i,,l,,: i ]i 1:ii1 j;i;;,

. Mostecká 229l13 ; l. lil i lil,,l: .: 
,

Kontakt

1§; digitcllko.cz

2,

3.

l.

III.

Práva a povinnosti zhotovitele
l, Zhotovitel se zavazuje dílo sPecifikované v čl. I odst. l této Smlouvy provést v souladu s požadavkyObjednateIe,

il.

cena za dílo

Cenaza dílo byla urČena dohodou smluralích stran jako konečná a úplná a činícelkem 48.500 Kč (slovy:Čtýicet osm tisíc pět set korun Českých) bez DPH (dále jen ,,cena za dílo,,). K částce odměny budepřipočtena DPH v zákonné uýši ke dni zdanitelného plnění.

Cenaza dílo uvedená v Předclrozírrr odstavci, zahrnr"tje veškeré náklady spojené s plněním Zhotovitele.

Smluvní strany se dohody na následujícím způsobu placení ceny za dílo:

a. Objednatel uhradí zálohu ve výši 24.250 Kč + PP11 na základě rrystavené fakturybezhotovostním Převodem na účet Zhotovitele č. l l 5-4 184480237l0l00 do 7 kalendářních dnůod obdržení faktury,

b. Zbyxající Část ceny za dílo ve v^ýši 24.250 Kč + pp11 bude objednatelem uhrazenabezhotovostním převodem na účet Zhotovitele č, Il5-4184480237/0l00do 14 kalendářních dnů
Poté, kdY dojde na základě Předávacího protokolu k předání a převzetídíla. Dnem zaplacení serozumí den, kdy bude celková příslušná částka připsána na účet zhotovitele.

c, Smluvní stranY souhlasí Pro Případ prodlení objednatele se zaplacenírn fakury se smluvnípokutou ve výši 0,5 Yo z dlužné částky za každý den prodlení.

Zhotovitel se zavazlje dílo provést osobně.

zhotovitel se zavazu-ie neprodleně informovat objednatele o všech překážkách, jež mu zabraňujív provedení díla,

Zhotovitel se zavazu-ie neprodleně informovat objednatele o nevlrodnosti pokynů daných muobjednatelem k Provedení díla, jestliže Zhotovitel mohl tuto nevlrodnost zjistit při vlmaložení odborné
PéČe, JestliŽe nevhodné PokYnY překáŽejí v řádném provedení díla,je Zhotovitel povinenjeho prováděnív nezbYtném rozsalru PřeruŠit do doby změny pokynů objednatele. Doba provedení díla se prodlužuje odobu, po kterou bylo nutné provádění díla přerušit.

Zhotovitel se zavazrtje Přeclat dílo bezvada nedodělků. Zhotovitelje povinen neprodleně odstranit vady,které má dílo Při PředánÍ, NerrÍ-li možné vady odstranit, má ob.iednatel právo na přiměřené snížení cenyza dílo, Jsou-li vadY takové Povahy, že je jirni dílo zmařeno, nárok na zaplacení ceny díla Zhotovitelizaniká.

2.

3.

4.

5.

1.

ry.

Práva a povinnosti objednatele
objednatel je povinen poskýnout zhotoviteli patřičnou součinnost
v případě, že bude objednate' v prodlení s dodánírn všech podkladů

při plnění předmětu Smlouvy.
potřebných k vyhotovení díla,

web www.digitalka.cz I facebook fb.me/digitalkaCZ I instagram insta8ram.com/digitalka.cz



Adresa
l }i*i tlrJ l".r r,i, rl.. l|" :i}.j §íl,:1,":í,}]í:

* Mostecká229113, J j2lrl l,itr:rrri:i ri:,,

Kontakt

V.
závěrečná ustanovení

l. SmluvnístranYtímto ProhlaŠujÍ, že jim nejsou známy žádné skutečnostiprávní či faktické povahy, jež by
bránily uzaťení této Smlouvy.

2, Pokud se některé ustanoven Í této Smlolvy ukáže jako neplatné nebo neúplné , zavazujise smluvní strany
tuto nePlatnost zhojit dodatkem k této Sm|ouvě, nebo uzaťením nové Smlouvy, a to átovyn způsobem,
který bude nejvíce odpovídat vůli účastníků této Smlouvy uvedené v této Smlluvě.

3. Tato Smlouva se uzavírá v písemné formě a rnůže bý měněna nebo dop|ňována na základě úplné a
vzájenlné dohody smluvních stran pouze písenlrrýnrri dodatky podepsanllinrioběma smluvními stranami.

4, Tato Smlouva se řídí Práwím řádem platným a účinným v České republice, zejména pak zákonem č.
89l2012 Sb., občanský zákoník. ve zněrrí pozdějších předpisů.

5. Tato Srrrlouva je lYhotovena ve dvou vyhotoverríclr. po jednonr pro každou ze smluvních stran. přílohy
tvoří rredílrrou součást Smlouvy.

6. Tato Snrlouvanabýxá p|atnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluwími stranami.

7. ÚČastníci této Smlouvy prohlašují, že si text Smlouly důkladně přečetli, s obsahem souhlasí ažetato
Smlouva bYla uzavřena podlejejich skutečné, svobodné avážnévůle a na důkaz toho pod ni připojují své
podpisy.

V Litoměřicích dne 24.6.202|

ť}ldigitolko,cz

docházi k automatickému posunutí doby plnění Ztotovitele stanovené ve Smlouvě, a to o příslušný počet
dní prodlení Objednatele se splněním v.ýše uvedených povinností.

2. objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli zayádně provedené dílo cenu odpovídající ceně dohodnuté
mezi Objednatelem a Zhotovitelem d|e čl. II. odst, l této Smlouvy, a to ve lhůtě dle čl. II. odst. 3 této
Smlouvy.

3. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel provádí dílo
v rozPoru se s',".ými Povinnostmi, je Objednatel opráwěn na to Zhotovitele upozornit a v případě , že ani
poté nedojde k nápravě, odstoupit od této Smlouvy.

Digitalka s.r.o. Masarykova základní škola Lítoměřice, Svojsíkova 5
Příspěvková organ izace

web www.digitalka.cz I facebook fb,me/digitalkaCZ I instagram instagram.com/digitalka.cz


